odbornými malostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

III.
Cena díla

l. Za provedení díla podle Článku II. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli
sjednanou cenu ve výši 496.840,73 KČ bez DPH. DPH ve výši 21% Činí 104.336,55
KČ. Cena díla činí včetně DPH celkem 601.177,28 KČ (slovy: šestsetjednatisíc
stosedmdesátsedm korun českých dvacetosm haléřů).

2. Cena díla podle odst.l tohoto článku byla stanovena jako konečná a nejvýše
přípustná. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla v
rozsahu vymezeném v článku II. této smlouvy. Na výši ceny díla nemají vliv žádné